

**ScanRobot A/S**

**Limfjordsvej 13, 6715 Esbjerg N.**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 31 30 07 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

---

**Simon Bak**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ScanRobot A/S Limfjordsvej 13 6715 Esbjerg N.
	CVR-nr.: 31 30 07 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Blaaholm Simon Toftgaard Bak Bo Allan Hansen
<b>Direktion</b>	Simon Toftgaard Bak
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel indenfor industrirobotter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392.030 mod 2.510.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.516 mod -365.088 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.392.030</b>	<b>2.510.050</b>
1 Personaleomkostninger	-1.993.309	-2.902.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.134	-33.134
<b>Driftsresultat</b>	<b>365.587</b>	<b>-425.603</b>
Andre finansielle indtægter	1.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.050	-4.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.879</b>	<b>-429.854</b>
3 Skat af årets resultat	-45.363	64.766
<b>Årets resultat</b>	<b>311.516</b>	<b>-365.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	41.000	0
Overføres til overført resultat	270.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-365.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.516</b>	<b>-365.088</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.252	65.386
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.252</u>	<u>65.386</u>
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.626	13.284
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.626</u>	<u>13.284</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.878</u></b>	<b><u>78.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.758	259.055
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	431.068
	Udskudte skatteaktiver	0	13.946
	Tilgodehavende selskabsskat	15.583	26.000
	Periodeafgrænsningsposter	5.397	11.243
	Tilgodehavender i alt	<u>118.738</u>	<u>741.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.096.435</u>	<u>603.214</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.225.173</u></b>	<b><u>1.354.526</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.051</u></b>	<b><u>1.433.196</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	191	-270.325
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	41.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>541.191</u></b>	<b><u>229.675</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	121.743	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.744	415.582
	Anden gæld	553.373	787.939
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.860</u>	<u>1.203.521</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>723.860</u></b>	<b><u>1.203.521</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.272.051</u></b>	<b><u>1.433.196</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.632.919	2.450.110
Pensioner	213.039	293.907
Andre omkostninger til social sikring	12.150	16.740
Personaleomkostninger i øvrigt	135.201	141.762
	<b><u>1.993.309</u></b>	<b><u>2.902.519</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.050	4.251
	<b><u>10.050</u></b>	<b><u>4.251</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.417	0
Årets regulering af udskudt skat	20.946	-64.766
	<b><u>45.363</u></b>	<b><u>-64.766</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		112.487
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>112.487</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		47.101
Årets afskrivninger		33.134
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>80.235</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>32.252</u></b>

**Noter**

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2015 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,05%	0	14.626
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-270.325	94.763
Årets overførte overskud eller underskud		<u>270.516</u>	<u>-365.088</u>
		<b>191</b>	<b>-270.325</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		<u>41.000</u>	<u>0</u>
		<b>41.000</b>	<b>0</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Toftgaard Bak

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464983539738

IP: 31.185.67.8

06-06-2016 kl. 13:50:03 UTC

NEM ID 

## Simon Toftgaard Bak

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-464983539738

IP: 31.185.67.8

06-06-2016 kl. 13:50:03 UTC

NEM ID 

## Bo Allan Hansen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012318926830

IP: 185.37.86.24

06-06-2016 kl. 19:12:38 UTC

NEM ID 

## Torben Blåholm

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-645023811129

IP: 31.185.67.8

07-06-2016 kl. 04:05:00 UTC

NEM ID 

## Aage Brink Thomsen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

07-06-2016 kl. 06:40:25 UTC

NEM ID 

## Simon Toftgaard Bak

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464983539738

IP: 185.37.87.237

07-06-2016 kl. 20:34:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKQJA-0QE3N-ZL58P-LZ1OV-014BO-H74ME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>